

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 732
CNPJ: 87.612.891/0001-15
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

TOMADA DE PREÇO Nº 29/2021
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 1 de 5

Fornecedor: Mercado Planalto Eireli Número: 1386 Cidade: Planalto UF: RS
Endereço: Av. Dalpiaz Filho Insc. Estadual: 212000 Fone: 37941219
CNPJ: 90026444/0001-99 E-mail: mercadoplanalto1@hotmail.com Validade da Proposta: _____

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1		300,00	EMB	ÁGUA SANITÁRIA (EMBALAGEM 5 LITROS). Valor de Referência: 37,44500		10,99	3.297,00
2		500,00	L	ALCOOL ETILICO 92,8%. (EMBALAGEM DE 1 LITRO). Valor de Referência: 9,95000		7,99	3.995,00
3		500,00	L	ALCOOL ETÍLICO 70° (EMBALAGEM DE 1 LITRO). Valor de Referência: 8,49000		7,49	3.745,00
4		100,00	EMB	AMACIANTE DE ROUPAS 02 LTS. Valor de Referência: 6,49000		5,99	599,00
5		200,00	UN	BOLSA DE ALGODAO 85% algodão alvejada/branca (44x68 cm). Valor de Referência: 7,49000		6,99	1.398,00
6		100,00	UN	BOLSA DE ALGODAO 85% ALGODÃO NÃO ALVEJADA (54X78 CM). Valor de Referência: 5,49000		4,99	499,00
7		500,00	UN	CERA EM PASTA 180G. AMARELA. Valor de Referência: 5,49000		4,49	2.245,00
8		700,00	UN	CERA LIQUIDA 5 L - INCOLOR. Valor de Referência: 29,99000		24,99	17.493,00
9		800,00	UN	DESINFETANTE DE BANHEIRO (EMB 2 LITROS). Valor de Referência: 6,49000		4,99	3.992,00
10		1.500,00	UN	DETERGENTE LÍQUIDO (EMBALAGEM 500ML). Valor de Referência: 1,95000		1,29	1.935,00
11		100,00	RL	EMBALAGEM PLASTICA PARA ALIMENTOS 07 KG COM 100 UN Valor de Referência: 13,75000		8,99	899,00
12		50,00	UN	ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS COM CERDAS DE NYLON. Valor de Referência: 2,99000		2,49	124,50
13		100,00	UN	ESFREGÃO DE AÇO. Valor de Referência: 1,25000		0,99	99,00
14		500,00	UN	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE. Valor de Referência: 1,49000		0,89	445,00

Em, 23/12/2021

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

Mercado Planalto Eireli
CNPJ: 90.026.444/0001-99

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 732
CNPJ: 87.612.891/0001-15
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

TOMADA DE PREÇO Nº 29/2021
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 2 de 5

Fornecedor: Mercado Planalto Eireli
Endereço: Av. Daltro Filho Número: 1386 Cidade: Planalto UF: RS
CNPJ: 90026444/0001-99 Insc. Estadual: 2120005952 Fone: 37941219
E-mail: _____ Validade da Proposta: _____

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
15		150,00	PAR	LUVAS AMARELA PARA LIMPEZA TAMANHO M. Valor de Referência: 5,65000		4,49	673,50
16		150,00	PAR	LUVAS AMARELA PARA LIMPEZA TAMANHO G. Valor de Referência: 5,65000		4,49	673,50
17		100,00	CX	LUVAS EM LATEX COM 100 PARES (TAMANHO M/G). Valor de Referência: 8,94500		—	—
18		100,00	EMB	PALHA DE LÃ DE AÇO (EMB. C/ 8 UNID.). Valor de Referência: 0,99000		—	—
19		2.000,00	PAC	PAPEL HIGIENICO 60M (EMBALAGEM C/ 4 ROLOS). Valor de Referência: 3,90000		2,89	5.780,00
20		200,00	EMB	PAPEL TOALHA COM 02 ROLOS (22 X 20 CM) Valor de Referência: 4,95000		3,49	698,00
21		300,00	UN	SABÃO EM PÓ (EMB. 1 KG). Valor de Referência: 6,49000		4,49	1.347,00
22		50,00	UN	SABONETE 150 GR. Valor de Referência: 3,25000		1,99	99,50
23		300,00	UN	SABONETE LÍQUIDO 1L. Valor de Referência: 12,99000		9,99	2.997,00
24		500,00	EMB	SACO DE LIXO 100 LITROS SUPER REFORÇADO (EMB. C/5UNID). Valor de Referência: 2,99000		2,69	1.345,00
25		500,00	EMB	SACO DE LIXO 50 LITROS REFORÇADO (EMB C/ 10 UNID). Valor de Referência: 2,99000		2,69	1.345,00
26		100,00	EMB	SACO DE LIXO 30 LITROS SIMPLES (EMB.C/10UNID). Valor de Referência: 2,89000		2,69	269,00
27		250,00	UN	SAPÓLIO LÍQUIDO (EMB.300 ML). Valor de Referência: 6,49000		3,99	997,50
28		100,00	UN	VASSOURA DE NYLON. Valor de Referência: 8,99000		6,99	699,00
29		120,00	UN	VASSOURA PALHA. Valor de Referência: 23,99000		22,99	2.758,80

Mercado Planalto Eireli
CNPJ: 90.026.444/0001-99

Em, 23/12/2021

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 732
CNPJ: 87.612.891/0001-15
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

TOMADA DE PREÇO Nº 29/2021
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 3 de 5

Fornecedor: Mercado Planalto Eireli
Endereço: Av. Daltro Filho Número: 1386 Cidade: Planalto UF: RS
CNPJ: 90026444/0001-99 Insc. Estadual: 2120005952 Fone: 37941219
E-mail: _____ Validade da Proposta: _____

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
30		100,00	UN	RODO EM ALUMINIO GRANDE 60 CM C/ CABO E REFORÇO NAS LATERAIS. Valor de Referência: 82,49000		59,99	5.999,00
31		60,00	UN	RODO COM CABO DE ALUMÍNIO 55 x 1,50 cm. Valor de Referência: 39,99000		23,99	1.439,40
32		100,00	UN	RODO COM ESPUMA- SIMPLES – 30 Cm. Valor de Referência: 11,39000		10,49	1.049,00
33		35,00	UN	GÁS DE COZINHA P45. Valor de Referência: 800,00000		799,99	27.999,65
34		45,00	UN	GAS DE COZINHA 13 KG. Valor de Referência: 110,00000		109,99	4.949,55
35		150,00	UN	SABÃO EM BARRA GLICERINA 400 G. Valor de Referência: 4,75000		3,49	523,50
36		60,00	UN	BALDE PLÁSTICO 20 LITROS COM ALÇA DE METAL. Valor de Referência: 23,99000		17,99	1.079,40
37		100,00	PAC	TOUCAS DESCARTAVEIS BRANCA DE TNT DE BOA QUALIDADE. PACOTE COM 100 UNIDADES. Valor de Referência: 32,49500		21,99	2.199,00
38		200,00	PAC	SAPOLIO EM PÓ - 300GR. Valor de Referência: 4,99000		3,49	698,00
39		200,00	UN	TOALHAS DE BANHO 60X1,20 cm (Mínimo 95% algodão). Valor de Referência: 15,49000		14,99	2.998,00
40		100,00	UN	SACO DUPLO XADREZ LAVADO 50X70 cm (mínimo 90%). Valor de Referência: 6,49000		6,39	639,00
41		20,00	CX	QUEROSENE PARA LIMPEZA 900 ML. Valor de Referência: 14,99000		—	—
42		100,00	UN	LIXEIRAS PLÁSTICAS COM TAMPA ARTICULÁVEL E PEDAL - 50L. Valor de Referência: 119,94500		118,99	11.899,00
43		100,00	EMB	ALCOOL EM GEL 70% (5L). Valor de Referência: 59,99000		49,99	4.999,00

Em, 23/12/2021

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

Mercado Planalto Eireli
CNPJ: 90.026.444/0001-99

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 732
CNPJ: 87.612.891/0001-15
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

TOMADA DE PREÇO Nº 29/2021
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 4 de 5

Fornecedor: <u>Mercado Planalto Eireli</u> Endereço: <u>Av. Daltro Filho</u> Número: <u>1386</u> Cidade: <u>Planalto</u> UF: <u>RS</u> CNPJ: <u>90026444/0001-99</u> Insc. Estadual: <u>2120005952</u> Fone: <u>37941219</u> E-mail: _____ Validade da Proposta: _____							
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:							
Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
44		150,00	CX	MÁSCARAS DESCARTÁVEIS - TRIPLA (CAIXA 50 UNIDADES). Valor de Referência: 56,49000		39,99	5.998,50
45		150,00	UN	EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 ML TRANSPARENTE COM VÁLVULA SABONETEIRA TIPO BICO DE PATO. Valor de Referência: 19,99000		18,99	2.848,50
46		50,00	RL	TNT (rolo c/ 50m por 1,40m de largura) nas cores vermelho, verde, branco, amarelo, preto e azul. Valor de Referência: 136,50000		134,99	6.749,50
47		2.000,00	UN	PLACA EM EVA LISO 40 x60 cm x 2mm (branco, amarelo, preto, verde, vermelho, azul escuro, azul claro, marrom, cinza, laranja, pink, lilás e rosa). Valor de Referência: 1,94500		1,93	3.860,00
48		500,00	UN	PLACA EM EVA COM GLITER 40 x60 cm x 2mm (amarelo, verde, vermelho, azul, pink e rosa). Valor de Referência: 6,19500		6,09	3.045,00
49		500,00	RL	PAPEL CREPOM 48 X 2M (Cores: Vermelho, verde, azul, amarelo, branco). Valor de Referência: 1,12000		1,09	545,00
50		1.000,00	UN	CARTOLINA 50x66 cm (500 cor branca) e 500(amarelo, azul e rosa). Valor de Referência: 0,99500		0,89	890,00
51		200,00	RL	FITA ADESIVA TRANSPARENTE (rolo 48mm x 100). Valor de Referência: 7,99000		6,99	1.398,00
52		200,00	RL	FITA ADESIVA DE PAPEL KRAFT 48mmX50M). Valor de Referência: 14,85000		13,99	2.798,00
53		300,00	CX	GIZ DE CERA grosso (caixa c/ 12 cores). Valor de Referência: 6,40000		5,99	1.797,00
54		500,00	CX	MASSA DE MODELAR (caixa c/ 12 unidades) cores diversas. Valor de Referência: 5,10000		4,99	2.495,00
55		600,00	EMB	TINTA GUACHE POTE 250 ML, DIVERSAS CORES. Valor de Referência: 6,99500		6,89	4.134,00

Em, 23/12/2021

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

Mercado Planalto Eireli
CNPJ: 90.026.444/0001-99

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 732
CNPJ: 87.612.891/0001-15
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

TOMADA DE PREÇO Nº 29/2021
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 5 de 5

Fornecedor: Mercado Planalto Eireli
Endereço: Av. Oaltro Filho Número: 1386 Cidade: Planalto UF: RS
CNPJ: 90026444/0001-99 Insc. Estadual: 2120005952 Fone: 37941219
E-mail: Validade da Proposta:

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
56		8,00	RL	PAPEL PARDOS LISO, NÃO ÁSPERO 1,2 M (ROLO C/ APROXIMADAMENTE 25 KG). Valor de Referência: 172,00000		169,99	1.359,92
57		1.500,00	UN	CADERNO BROCHURA 48 FOLHAS BRANCAS. Valor de Referência: 1,54500		1,49	2.235,00
58		100,00	CX	LÁPIS PRETO Nº 02 REDONDO CAIXA COM 144 UNIDADES. Valor de Referência: 63,60000		59,99	5.999,00
59		500,00	CX	LÁPIS DE COR GRANDE C/12 CORES, CAIXA COM 12 UNIDADES. Valor de Referência: 5,17500		4,99	2.495,00
60		300,00	UN	RÉGUA PLÁSTICA 30 cm. Valor de Referência: 0,95000		0,89	267,00
61		100,00	CX	BORRACHA BRANCA SINTÉTICA C/ 60 UNIDADES. Valor de Referência: 20,45000		19,99	1.999,00
62		100,00	CX	CLIPS GALVANIZADO para PAPÉIS Nº 2/0 (CAIXA C/ 100UN). Valor de Referência: 2,95500		2,89	289,00
63		100,00	CX	CLIPS GALVANIZADO para PAPÉIS Nº 3/0 (CAIXA C/ 50UN). Valor de Referência: 2,58500		2,49	249,00
64		100,00	CX	CLIPS GALVANIZADO para PAPÉIS Nº 6/0 (CAIXA C/ 50UN). Valor de Referência: 2,73500		2,69	269,00
65		250,00	UN	PLACA DE ISOPOR 1m x 50 cmx 20mm. Valor de Referência: 9,05000		8,99	2.247,50
66		30,00	UN	APAGADOR PARA QUADRO NEGRO (DE GIZ) C/ DEPÓSITO. Valor de Referência: 7,80000		7,49	224,70
						TOTAL	

Em, 23/12/2021

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

Mercado Planalto Eireli
CNPJ: 90.026.444/0001-99
Assinatura e Carimbo
do Fornecedor